本合同壹式伍份，甲方执贰份，乙方执贰份，采购代理机构执壹份。每份均

具有同等法律效力。

第三部分 合同专用条款

本部分是对前两部分的补充和修改，如果前两部分和本部分的约定不一致，

应以本部分的约定为准。本部分的条款号应与前两部分的条款号保持对应；与前

两部分无对应关系的内容可另行编制条款号。

2.3.2 具有知识产权的标的物知识产权归属：甲方。

2.4.1 包装和装运专用条款（如果有）：/

2.4.2 装运标的物的要求和通知：/

2.6 结算方式和付款条件

本次项目合同总价为大写人民币玖拾万伍仟贰佰捌拾元整（￥905280.00

元）。本项目采用以下勾选结算方式进行支付：

□采用一次性支付方式，付款条件为：

☑采用分期付款方式，付款条件为：

本项目无预付款。合同签订后按季度付款，每季度结束付款一次。

甲方无故逾期支付服务费用的，按照每逾期一日支付欠付服务费额度的万分

之五承担违约责任，违约金上限按照《合同书》约定执行。

2.9 标的物的风险负担

标的物或者在途标的物或者交付给第一承运人后的标的物毁损、灭失的风险

负担：乙方

2.13.2 受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后，应在 20 日内以书面形式